
Co získáš? 

Co daruješ? 

Kde? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Srdečně zveme:  studenty od 15 let a zájemce až do seniorského věku 

(neomezeno) 

 

 

V Domově seniorů Jindřichův Hradec 
 

 

Nová přátelství a dobrou partu 

- výborné zkušenosti pro svůj osobní život i další profesní práci v sociální, 

psychologické oblasti 

- zajímavé informace 

- supervize, přínosná proškolení 

- radost z dávání, z pomoci jiným 

- tato činnost je dobrovolná, tedy neplacená 

 

 

1 -2 hodiny svého času týdně 

- trochu úsměvu, radosti, kousek své energie a dovedností 

 

 

 

Co můžeš jako dobrovolník v DS dělat? 

- číst si společně, povídat 

- jít na procházku, hrát stolní hry, tvořit 

- být někomu nablízku…………………………. 

 

 

 

„Skutečný charakter se neprojeví v heroických činech,  

ale v každodenních maličkostech, 

  které jsme ochotni  

darovat jiným.“ 

 
 

Chceš se stát dobrovolníkem? 

Kontakty:www.okenko.eu  

koordinátor:  Jana Vojáčková 

 e-mail: vojackovajana@seznam.cz 

  mobil: 775 633 088 

supervize:  PaedDr. Drahomíra Blažková 

e-mail: blazkova@okenko.eu 

 

http://www.okenko.eu/
mailto:vojackovajana@seznam.cz
mailto:blazkova@okenko.eu

